АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАТУГТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: ]

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
БАh ТУГTНА CЕЛЭНЭ МУНИЦИПАЛЬН
БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦ

ул.Пионерская, 10, с.Бага Тугтун, Республика Калмыкия, 359002
ИНН 0812900534, тел: 8(4745)94335, e-mail: bagatugtun@mail.ru

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2023 г.                                    №           14                                с. Бага-Тугтун

«О снятии с государственного кадастрового учета объектов недвижимости»

        В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г.  № 2218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.12.2020 г.
№ 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Багатугтунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Багатугтунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия   п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с государственного кадастрового учета в связи с прекращением их существования следующие объекты недвижимости:

	№
п/п
	Наименование
объекта
недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый
номер
	 Площадь
кв.м.

	1
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Бага-Тугтун, пер. Прудовый, д.7
	08:12:020101:486
	 41,0

	2
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Бага-Тугтун, пер. Зелёный, д.9
	08:12:010101:972

	3
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Бага-Тугтун, пер. Зелёный, д.13
	08:12:020101:496
	72,7

	4
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, п.Пролетарский, ул. Трудовая , д.9
	08:12:040101:12
	89,5

	5
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Новая Жизнь, ул. Северная, д.16
	08:12:050101:10
	43,5

	6
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Новая Жизнь, ул.Северная, д.47
	08:12:050101:11
	53

	7
	помещение
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Бага-Тугтун, ул.Молодёжная, д.16
	08:12:020101:508

	8
	Жилой дом
	Республика Калмыкия, Яшалтинский р-н, с.Бага-Тугтун, ул.Ленина, д.57
	8:12:020101:327
	38

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава (ахлачи)Багатугтунского СМО РК                                                                    И.Н.Забейворота
image1.png